Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   27.03.2025 г.                                                                                    № 28
р.п. Дубровка
О присвоении звания «Почетный

гражданин поселка Дубровка»
В соответствии с положением «О почетном гражданине поселка Дубровка», утвержденным решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 8 апреля 2011 года № 101 и на основании протокола №4 заседания комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Дубровка» от 24 марта 2025 года
Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. За выдающиеся заслуги, получившие широкое общественное признание в поселке Дубровка и за его пределами, присвоить звание «Почетный гражданин поселка Дубровка» Мареиной Анастасии Григорьевне – ветерану Великой Отечественной войны.
2. Вручить Мареиной Анастасии Григорьевне диплом и удостоверение «Почетного гражданина поселка Дубровка» в торжественной обстановке.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в районной газете «Знамя труда», в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Дубровского района Шевелёва И.А.
5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Дубровского

городского поселения                                                                      П.В. Парлюк